



Mötesanteckningar – Ledningsråd SCI-skolan

Datum för mötet:	2021-11-16– 15.00-17.00
Plats för mötet	Konferensrum Freja, Teknikringen 8, plan 1,5
Närvarande:	Sandra Di Rocco, skolchef Anna Delin, vice skolchef FA Gunnar Tibert, vice skolchef GA Jonas Faleskog, vice FA Helene Rune, administrativ chef Pär Olsson, prefekt Fysik Fredrik Lundell, prefekt Teknisk mekanik Oscar Tjernberg, prefekt Tillämpad fysik Josefin Larsson, proprefekt Fysik Anna-Karin Tornberg, proprefekt Matematik Sebastian Stichel, proprefekt Teknisk mekanik Carlota Canalias, proprefekt Tillämpad fysik Susann Boij, kollegierepresentant Felix Ryde, kollegierepresentant Agnes Berg, studeranderepresentant Kian Shaker, doktorandrepresentant Jonna Holmlund Åsman, ledningsstöd
Övrigt närvarande:	HannaSara Karlsson, UA, kanslichef, utbildningskansliet
Frånvarande:	Mark Pearce, vice skolchef FFA Mats Boij, prefekt Matematik Seija Liedes, ekonomiansvarig SCI Ove Strind, HR-ansvarig SCI

Föredragande

1. Information från SCI-skolan

Sandra Di Rocco

Attestering av fakturor

Skolchef efterfrågar att luncher, fika med mera som kräver attestering ska hanteras på respektive institution och inte eskaleras till skolchefsnivå.

Mobilitetssatsningen

Skolan satsar 1 mkr på en mobilitetssatsning där prefekterna uppmanas nominera vilka doktorander de önskar ska få ta del av finansieringen.

Skolfest

Skolfesten är planerad till fredagen 8/4, information om lokal kommer senare.

Excellenstjänster doktorander

Ett råd bestående av Anna-Karin Tornberg, Hans Hertz, Peter Gudmundson och Mats Wallin är tillsatt och har haft sitt initiala möte

för att diskutera upplägget kring tjänsterna. Utlysning kommer att göras under februari månad.

Rutin om studentinflytande

HannaSara Karlsson

HannaSara föredrar bakgrunden till att en ny rutin fattats på skolan. Rutinen behandlar bland annat studenternas delaktighet i beslut de berörs av. Nytt är att doktorander nämns och framgent kommer att tidskompenseras för sitt deltagande.

En gång per termin utvärderas hur studentinflytandet har fungerat på skolan, detta kommer att göras i anslutning till ett ledningsråd.

Rutinen kommer att läggas upp i socialgruppen samt biläggas minnesanteckningarna efter mötet.

På ledningsrådet 20/4 kommer utvärderingen att tas med i agendan.

2. Information från skolkollegium

Susann Boij

Språkpolicy: Utveckling av språkkunskaper inom fakulteten.

Susann sammanfattar förslaget till ny språkpolicy och uppmanar rådet att ta med diskussionen till respektive institution.

Den nya migrationslagen

Information efterfrågas om vad den nya migrationslagen innebär för vår verksamhet och våra anställda samt hur frågan hanteras på KTH.

Kriterier för befordran till professor

Nästa kollegium kommer att behandla fakultetsutveckling och närmst kriterierna för befordran till professor. Kriteriet avseende handledning av doktorander har tidigare tolkats mer generöst men i och med att det stramats upp så har flera på skolan fått avslag. Rådet diskuterar hur processen ser ut idag på KTH och huruvida kriterierna och dess tolkningar ligger i linje med vad KTH vill åstadkomma vad gäller fakultetsutveckling.

Förtroende för processen kräver en tydligare kommunikation vad gäller förändringar samt orsaker till förändringar, även om det är svårdefinierat hur tolkningar omprövas. Bristen på information och kommunikation leder till en oro och ovisshet i verksamheten.

3. Information från student- och doktorandrepresentant

Agnes Berg
Kian Shaker

Framtidens utbildning

Agnes Berg ställer frågan hur långt skolan kommit med arbetet kring *framtidens utbildning*, diskussionen är sprungen ur vilka lärdomar KTH tagit av pandemin i termer av aktivt lärande, tillgängliga experimentella miljöer etcetera. GA meddelar att arbetet i våras landade i en rapport som inte lämpade sig för utskick i sin helhet, däremot kommer det under en storträff den 30 november att presenteras principer tagna ur rapporten. Arbetsgrupper kommer att behandla bland annat: Tillgängliga experimentella miljöer, rekrytera de bästa studenterna, levande campus, utvecklande utbildningskultur, aktivt lärande, examination för lärande och livslångt lärande.

Generellt så upplever rådet studenterna som mer benägna att delta i undervisning på plats nu än innan pandemin.

Framtidens lärare

Ett utskick gjordes i slutet av förra veckan avseende ansökan till programmet för framtidens lärande, uppdraget innebär 20% av heltid och institutionerna kan förvänta sig finansiering från skolan. Skolchef uppmantrar prefekterna att diskutera med tänkbara kandidater. Beslut kommer att fattas i mitten av december. Länk till utlysningen finns [här](#).

4. Övriga frågor

Inga övriga frågor lyftes.

5. Nästa möte

2022-02-23 klockan 15.00-17.00.